
平成 29 年 9 月 22 日 

 

ホームページの閲覧制限のお知らせ 

 

去る 8 月 28 日（月）、運行管理者試験センターホームページにおいて平成

29 年度第 1 回運行管理者試験の正答発表を行ったところ、アクセス集中に

より閲覧ができない状態が発生しました。受験者の皆様には、大変ご迷惑を

お掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

今後、当センターホームページにおいて閲覧ができなくなる状況を回避す

るため、9 月 26 日（火）に限り試験センターのホームページの掲載項目を、

次の１及び２に限定することとしました。これに伴い、当日は他の掲載項目

は閲覧できませんので、あらかじめご案内いたします。 

 

１．平成 29 年度第 1 回運行管理者試験の合格者受験番号 

２．平成 29 年度第 1 回運行管理者試験の実施状況 

 

当センターでは、これを契機としてシステムを全般的に見直し、今回のよ

うな事案が再び発生することのないように努めてまいりますので、ご理解を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

公益財団法人 運行管理者試験センター 


